

Norepa IVS

Østbanegade 17, kl. tv., 2100 København Ø

Årsrapport for 2018/19

CVR-nr. 37 37 10 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 16. december 2019

dirigent: Jacob Kamstrup-Larsen

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Norepa IVS
Østbanegade 17, kl. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 37 37 10 84

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Hjemsted: København

Direktion

Jacob Kamstrup-Larsen

Revisor

Ecovis Danmark
statsautoriseret revisionsinteressentskab
St. Kongensgade 36, 3.th
1264 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret øget omsætningen med ca. 15 %, hvilket er tilfredsstillende.

Desværre har Selskabet også måtte konstatere en betydelig kundes overraskende konkurs.

Årsrapporten er påvirket negativt af dette tab med TDKK 555.

Selskabet forventer et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2018/2019 kr.	2017/2018 kr.
Bruttofortjeneste		362.355	832.534
Personaleomkostninger	1	-562.369	-472.403
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-200.014	360.131
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-60.010	-64.176
Resultat før finansielle poster		-260.024	295.955
Finansielle omkostninger		-2.963	-28.238
Resultat før skat		-262.987	267.717
Skat af årets resultat		57.603	-66.742
Årets resultat		-205.384	200.975
Overført til reserve for iværksætterselskaber		0	46.766
Overført resultat		-205.384	154.209
		-205.384	200.975

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Goodwill		216.963	249.920
Immaterielle anlægsaktiver		216.963	249.920
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.218	48.272
Materielle anlægsaktiver		21.218	48.272
Anlægsaktiver i alt		238.181	298.192
Færdigvarer og handelsvarer		0	79.952
Varebeholdninger		0	79.952
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		155.288	297.679
Andre tilgodehavender		105.263	163.100
Udskudt skatteaktiv		54.267	0
Periodeafgrænsningsposter		100.619	104.492
Tilgodehavender		415.437	565.271
Likvide beholdninger		75.331	14.403
Omsætningsaktiver i alt		490.768	659.626
Aktiver i alt		728.949	957.818

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for iværksætterselskab		39.999	49.999
Overført resultat		-41.174	154.210
Egenkapital		-1.174	204.210
Hensættelse til udskudt skat		0	3.337
Andre hensættelser		49.698	0
Hensatte forpligtelser i alt		49.698	3.337
Kreditinstitutter		85.463	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.843	207.533
Gæld til tilknyttede virksomheder		159.673	0
Selskabsskat		68.023	68.023
Anden gæld		365.423	474.715
Kortfristede gældsforpligtelser		680.425	750.271
Gældsforpligtelser i alt		680.425	750.271
Passiver i alt		728.949	957.818
Eventualposter mv.	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksætterselska b	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	1	49.999	154.210	204.210
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-10.000	10.000	0
Årets resultat	0	0	-205.384	-205.384
Egenkapital 30. juni 2019	1	39.999	-41.174	-1.174

Noter

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	438.158	383.669
Pensioner	68.400	37.500
Andre omkostninger til social sikring	42.482	44.864
Andre personaleomkostninger	<u>13.329</u>	<u>6.370</u>
	<u>562.369</u>	<u>472.403</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet W2100 IVS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2017 eller senere.
